
1 
 

 
 

 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stavební úpravy – respirium a zázemí UHK Point, imobilní WC a kolárna na 

budově A“ 

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, zadávaná v souladu s rektorským výnos č. 15/2022. 

Zakázka je financována z projektu „Zpřístupnění a adaptace Univerzity Hradec Králové 

pro studenty se specifickými potřebami“; reg.č.: CZ.02.02.01/00/23_024/0008885 

2. Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové (též jen UHK) 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3; IČ 62690094 

veřejná vysoká škola 

zastoupena: Ing. Aleš Klicnar, kvestor 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou tři stavební akce v jedné budově UHK, a sice: 

a) zhotovení stavby resp. stavební úpravy v části vnitřních prostor využívaných 

pracovištěm UHK point 

b) stavební úpravy imobilních WC 

c) zhotovení stavby venkovní kovové kolárny v prostoru pod hlavním venkovním 

schodištěm 

Ad a) Úpravy dotčeného vnitřního prostoru zahrnují povrchové úpravy podlah, stěn a 

stropů včetně elektroinstalací s doplněním nového nábytku a osvětlení v podhledech dle 

prováděcí projektové dokumentace Univerzita Hradec Králové  - úprava respiria a 

zázemí IPaKC od ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., Ing. Jiří Hájek ČKAIT – 0601767 

z 2/2023 (viz. Příloha č.03). 

ad b) Druhá akce se týká sociálních zařízení pro imobilní osoby, celkem 8 umístění. WC 

pro imobilní bude upraveno a rozšířeno dle aktuálních požadavků. WC se nachází vždy 

na východní a západní straně objektu a stavební úprava bude spočívat v odstranění 

stávajícího obkladu včetně příček SDK a dlažby vč. podkladních vrstev. Dále pak dojde 

k výměně veškerých rozvodů vody, kanalizace a zařizovacích předmětů a následné 

zaklopení příček, obložení novým keramickým obkladem. Provedena bude také nová 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 



2 
 

dlažba vč. podkladních vrstev dle projektové dokumentace pro provedení stavby -  

Universita Hradec Králové - budova A,  Stavební úpravy - imobilní WC od  Ing. arch. Z. 

Falátek z 1/2024  (viz. Příloha č.01). 

ad c) Třetí akce je stavba venkovní  kolárny spočívající v lokální opravě prostoru pod 

hlavním venkovním schodištěm a zřízením  ocelové konstrukce se stojany na kola a 

napojením na silnoproud a slaboproud  dle prováděcí projektové dokumentace  

Univerzita Hradec Králové -  Úprava respiria a zázemí IPaKC -  venkovní kolárna od  

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., Ing. Jiří Hájek ČKAIT – 0601767 z 2/2023 (viz. 

Příloha č.05). 

4. Hodnota zakázky, doba a místo realizace 

Hodnota zakázky činí: 5 393 206,00 Kč bez DPH, tato hodnota je maximální, 

její překročení má za následek vyloučení nabídky. 

 

Doba realizace zakázky: 

- předpokládané zahájení stavebních prací: 01. 06. 2025; 

- termín předání a převzetí díla do 14 týdnů od předání a převzetí staveniště. 

 

Místo plnění: Hradecká 1227, 500 03 Hradec Králové, budova A 

5. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa realizace zakázky se uskuteční dne 10. 03. 2025 od 11:00 hod sraz 

je před budovou realizace na adrese Hradecká 1227, 500 03 Hradec Králové, budova 

A. 

6. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 19. 03. 2025 v 09:00 hodin. 

 

Elektronické nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zak přes funkci/ikonu „podat nabídku“ na adrese: 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001469  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 

písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v 

uživatelské příručce na: https://zakazky.uhk.cz; Zadavatel doporučuje její včasné 

nastudování a prověření softwarového nastavení svého počítače před odesláním 

žádosti o účast. 

 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001469
https://zakazky.uhk.cz/


3 
 

7. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, 

že splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení 

a hodnocení nabídky uchazeče. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 

kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 08. 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a

 sice předložením kopií: 

• výpisu z obchodního rejstříku (případně jiného rejstříku, pokud je v něm 

zapsán); vč. oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, kdy oprávnění musí pokrývat předmět veřejné zakázky – předmět 

podnikání: „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

• dokladu o odborné způsobilosti podle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě ve znění novel – autorizace ve výstavbě pro obor pozemní 

stavby. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal TECHNICKOU kvalifikaci, a sice 

předložením: 

• seznamu 2 zrealizovaných referenčních zakázek z období 5 let před 

zahájením této soutěže v rozsahu obdobných prací, jako je předmět této zakázky 

(novostavba/rekonstrukce staveb zděných či panelových, staveb občanské 

vybavenosti), každá v objemu min. 4 500 0000 Kč bez DPH.  Každá referenční zakázka 

bude doložena buď potvrzením od odběratele či čestným prohlášením uchazeče 

s uvedením tel. kontaktu na odběratele (pro možnost ověření). 

 

Tato kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 

08. 

9. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a)  Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 07 této Výzvy) 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče/jeho jménem 

b)  Vyplněné položkové rozpočty (výkazy výměr) viz přílohy č. 02, 04, 06 této Výzvy; 

c) Vyplněné a podepsané Prohlášení k nabídce – příloha č. 08 této Výzvy, vč. 

prokázání způsobilosti a kvalifikace) 

d) Kopie dokladů: výpisu z obchodního rejstříku vč. dokladu o oprávnění k podnikání 

a dokladu o odborné způsobilosti; 

V návrhu smlouvy budou uvedeny ceny konečné a neměnné po celou dobu uzavřené 

smlouvy. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění 

veřejné zakázky. 

 

10. Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH za celkovou realizaci díla, a sice po celou dobu trvání smluvního vztahu, která 



4 
 

bude uvedena v návrhu smlouvy v čl. IV, odst. 1/. 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 

nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 

2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám i 

bez jejich předchozí žádosti. 

12. Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 
 

Přílohy Výzvy: 

Příloha č. 01 - DPS - imobilní WC 

Příloha č. 02 - Výkaz výměr  - UHK – budova A  - imobilní WC 

Příloha č. 03 - DPS - úprava respiria a zázemí IPaKC 

Příloha č. 04 - Výkaz výměr  - UHK – budova A – UHK point 

Příloha č. 05 - DPS - kolárna 

Příloha č. 06 - Výkaz výměr -  UHK – budova A - kolárna 

Příloha č. 07 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 08 - Čestné prohlášení k nabídce 

 
 
 
 
 
V Hradci Králové ………………………………………… 

kvestor 


		2025-02-28T14:12:15+0100
	Ing. Aleš Klicnar




